
 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2020 m. gegužės 11 d. 

įsakymu Nr. (5.1.1 E) AV-948 
 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(Pareiškėjo (juridinio asmens) pavadinimas, teisinė forma, kodas, buveinė; pareiškėjo (fizinio asmens) vardas, pavardė, 

asmens kodas) 

 

________________________________________________________________________________________________ 
(adresas korespondencijai) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(individualios veiklos vykdymo registracijos pažymos ar verslo liudijimo numeris) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(telefono numeris, elektroninio pašto adresas) 

 

 

Klaipėdos rajono savivaldybės  

administracijos direktoriui 
 

 

PARAIŠKA 

IŠDUOTI LEIDIMĄ ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ  

 

20 ___ m. ___________________ d. 
 

 

Prašau išduoti leidimą įrengti išorinę reklamą. 

Pagrindiniai duomenys apie įrengiamą išorinę reklamą: 

reklamos plotas _________ kv. m., 
 

reklamos įrengimo adresas, vieta_____________________________________________________________ 
 

reklamos skleidimo laikotarpis _______________________________________________________________ 

 

tipinio projekto numeris ____________________ 

 

turimo leidimo numeris, jo išdavimo data ______________________________________________ 
(kai baigiasi leidimo galiojimo terminas ir pareiškėjas nori gauti naują leidimą) 

 

informacija apie savivaldybės administracijos išduotą statybą leidžiantį dokumentą, jei reklaminiam 

įrenginiui, ant kurio numatoma skleisti išorinę reklamą, statyti ar įrengti, yra privalomas šis 

dokumentas ______________________________________________________________________ 

 

informacija, ar pareiškėjas yra žemės, statinių, įrenginių ar kitų objektų, ant kurių įrengiama išorinė 

reklama, savininkas _______________________________________________________________ 

 

Prie paraiškos pridedami šie dokumentai: 

1. Išorinės reklamos įrengimo projektas  ______lapai. 

2. Dokumentas, patvirtinantis žemės, statinių, įrenginių ar kitų objektų, ant kurių įrengiama 

išorinė reklama, nuosavybės teise ar kitais teisėtais pagrindais valdančio asmens (toliau – 

savininkas) sutikimas, išskyrus atvejus, kai pareiškėjas pats yra šių objektų savininkas. Kai išorinė 

reklama įrengiama ant bendrosios dalinės nuosavybės teise valdomų bendrojo naudojimo objektų, – 



2 
 

 

jeigu nėra bendraturčių sutarimo, nurodyto Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.75 straipsnio 

1 dalyje; kai išorinė reklama įrengiama ant daugiabučių gyvenamųjų namų butų ir kitų patalpų 

savininkų bendrosios dalinės nuosavybės teise valdomų bendrojo naudojimo objektų, – neturint šių 

namų butų ir kitų patalpų savininkų sprendimo dėl sutikimo įrengti išorinę reklamą, priimto 

Civilinio kodekso 4.85 straipsnyje nustatyta tvarka, išskyrus atvejus, kai ant daugiabučiame 

gyvenamajame name esančių reklamos davėjo nuosavybės teise ar kitais teisėtais pagrindais 

valdomų negyvenamosios paskirties patalpų, kuriose yra jo buveinė arba prekybos ar paslaugų 

teikimo vieta, išorinės sienos, kuri yra bendrojo naudojimo objektas, įrengiama iškaba, kuriai 

nenaudojamas apšvietimas. Šiais atvejais laikoma, kad butų ir kitų patalpų savininkų sprendimas 

dėl sutikimo įrengti iškabą priimtas, kai gauta butų ir kitų patalpų savininkų susirinkime ar raštu 

balsavusių butų ir kitų patalpų savininkų balsų dauguma, bet ne mažiau kaip 1/4 visų butų ir kitų 

patalpų savininkų balsų, o kai ši išorinė siena pagal butų ir kitų patalpų savininkų bendrijos, 

jungtinės veiklos sutarties dalyvių arba bendrojo naudojimo objektų administratoriaus sudarytą 

bendrojo naudojimo objektų sąrašą naudojama tenkinti ne viso daugiabučio gyvenamojo namo, o 

tik atskiroje jo dalyje esančių butų ir kitų patalpų savininkų poreikius, – ne mažiau kaip 1/4 tos 

dalies butų ir kitų patalpų savininkų balsų _____ lapai. 

3. Jei išorinė reklama įrengiama ant stulpų, lynų ar kitokių konstrukcijų, esančių virš 

gatvių, – šiuos objektus eksploatuojančių subjektų raštiškas sutikimas ____ lapai. 

4. Kultūros paveldo objekto apsaugos atsakingos institucijos, saugomų teritorijų direkcijos 

sutikimai (jei reikalinga) ______lapai. 

5. Individualios veiklos vykdymo registracijos pažymos ar verslo liudijimo kopija ____ 

lapai. 

6. Turinčio reklaminės veiklos subjekto teisę asmens įgaliojimas pateikti prašymą – tuo 

atveju, jei prašymą pateikia įgaliotas asmuo, ______ lapai. 

7. Mokėjimo pavedimas ar kvitas apie sumokėtą nustatytą vietinę rinkliavą už leidimą 

įrengti išorinę reklamą  _____ lapai. 
 

 

 

 

Atsakymą siųsti pareiškėjui tiesiogiai, paštu/el. paštu ar per kontaktinį centrą ___________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

_________________________________           _______________                     _______________________ 
 (prašymą pateikusio asmens pareigos)                            (parašas) *                                      (vardas ir pavardė) 
 
 
 
 

*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Klaipėdos 

rajono savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188773688, adresas: Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai). 

Jūsų duomenys tvarkomi siekiant išduoti leidimą įrengti išorinę reklamą vadovaujantis Lietuvos Respublikos reklamos 

įstatymo 12 straipsnio 7 dalimi.  

Jūsų duomenys Klaipėdos rajono savivaldybės administracijoje yra tvarkomi tik tokia apimtimi kokia reikia išnagrinėti 

Jūsų paraišką ir / ar suteikti paslaugą ir bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, 

nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų paraiškos ir/ar 

suteikti  paslaugos. Nagrinėjant  Jūsų paraišką ir / ar suteikiant paslaugą yra naudojamasi Licencijų informacine 

sistema ir Nekilnojamojo turto registru. 

Jūsų duomenys gali būti teikiami tretiesiems asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta 

tvarka.  
Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, 

taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. 

Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius) ir pasikonsultuoti su Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Duomenų 

apsaugos pareigūnu el. p. dap@klaipedos-r.lt. 
 

mailto:dap@klaipedos-r.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2020 m. gegužės 11 d. 

įsakymu Nr. (5.1.1 E) AV-948 
 
 

TIPINIO DYDŽIO IR TURINIO IŠORĖS REKLAMOS ĮRENGIMO PROJEKTAS IR ŠIOS 

REKLAMOS ĮRENGIMO REIKALAVIMAI 
 

 
 

 

DUOMENYS APIE PROJEKTUOTOJĄ 
Registracijos adresas: 
Gargždų g., 0, LT-00000, Gargždai 
Kodas 123456789 
Tel. (8 46) 123456 
El. paštas: info@projektuotoas.lt 

 
IŠORINĖS VAIZDINĖS REKLAMOS PROJEKTAS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2020-05-08 

REKLAMOS PBJEKTO ADRESAS Gargždų g. 00, Gargždai 

UŽSAKOVAS UAB „Pavadinimas“ 
Kodas 123456789 
Gargždų g. 00, LT-00000 Gargždai 

PROJEKTUOTOJAS/DIZAINERIS Vardenis Pavardenis 
Tel. (8 46)123456, mob. 800 000 000 
El. paštas vardenis.pavardenis@projektuotojas.lt 

PROJEKTUOTOJO PAVADINIMAS 

ARBA PREKĖS ŽENKLAS 

REKLAMA 



2 
 

 

1 priedas 

UAB „PAVADINIMAS“ 
IŠORINĖS VAIZDINĖS REKLAMOS (IŠKABOS) ĮRENGIMO PROJEKTAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Bendrieji duomenys 

Objekto adresas Gargždų g. 00, Gargždai 

Seniūnija Gargždų sen. 

Zona (pagal reklamos specialųjį planą)  

Bendras reklamos plotas 1,02 kv.m 

 
      Duomenys apie projektuojamus įrengti reklamos elementus: 

1. Pagrindinė iškaba: 

1.1. dydis – ilgis x plotis mm; 

1.2. reklamos plotas – plotas kv. m. ; 

1.3. medžiaga (-os) – pvz.: tentas, aliuminio plokštė, plastikas ir pan. 

1.4. apšvietimas – nėra/yra (pvz. LED elementai) 

1.5. konstrukcijos aprašymas: pvz. 1. Reklamos/iškabos konstrukcija gaminama iš 

plastiko. Tvirtinama varžtais prie pastato sienos. Nešviečia. 2. Iškabos pagrindas 

gaminamas ir prekinė ženklo dalis frezuojama iš kompozicinės aliuminio plokštės. 

Tūrinės raidės tvirtinamos prie stačiakampių aliuminio vamzdžių, kurie dažomi kuo 

panašesne į fasadą spalva. Apšvietimo elementai montuojami tūrinių raidžių vidinėje 

dalyje, šviečia į fasadą (aureolinis apšvietimas). 

2. Papildoma iškaba: 

2.1. dydis – ilgis x plotis mm; 

2.2. reklamos plotas – plotas kv. m.; 

2.3. medžiaga (-os) – šviesai laidus baltas stiklas, apklijuotas lipnia plėvele; 

2.4. apšvietimas – nėra/yra (pvz. LED elementai) 

2.5. konstrukcijos aprašymas: pvz. iškabos konstrukcija gaminama iš šviesai laidaus 

balto stiklo. Tvirtinama varžtais statmenai pastato fasadui. 

3. Reklaminiai lipdukai ant stiklo: 

3.1. Kiekis – __ vnt.  

3.2. dydis – ilgis x plotis mm; 

3.3. reklamos plotas – plotas kv. m.  

 

Projekto autorius                                                                                 Vardenis Pavardenis 
 

PROJEKTUOTOJAS 
UAB „Pavadinimas“, Gargždų g. 00, LT-00000 Gargždai 

UŽSAKOVAS 
UAB „Užsakovas“, Gargždų g. 00, LT-00000 
Gargždai   

Pareigos Vardas ir Pavardė Parašas Išorinės vaizdinės reklamos (iškabos) 
projektas 

Direktorius   

Dizaineris   Mastelis Lapų sk. Lapo Nr. 

    6 2 



3 
 

 

 

2 priedas 

TOPOGRAFINIS PLANAS (KAI ĮRENGIAMA ANTŽEMINĖ REKLAMA),  

SITUACIJOS SCHEMA 

 
 

                                        
                                             Objekto adresas 

                                                             Gargždų g. 00, Gargždai 
 

PROJEKTUOTOJAS 
UAB „Pavadinimas“, Gargždų g. 00, LT-00000 Gargždai 

UŽSAKOVAS 
UAB „Užsakovas“, Gargždų g. 00, LT-00000 
Gargždai   

Pareigos Vardas ir Pavardė Parašas Išorinės vaizdinės reklamos (iškabos) 
projektas 

Direktorius   

Dizaineris   Mastelis Lapų sk. Lapo Nr. 

   1 : 2 000 6 3 

 

 

TOPOGRAFIJA 



4 
 

 

 

3 priedas 

OBJEKTO, ANT KURIO ĮRENGIAMA REKLAMA, ESAMOS PADĖTIES NUOTRAUKA 

 
 

                                        
                                             Objekto adresas 

                                                             Gargždų g. 00, Gargždai 
 

PROJEKTUOTOJAS 
UAB „Pavadinimas“, Gargždų g. 00, LT-00000 Gargždai 

UŽSAKOVAS 
UAB „Užsakovas“, Gargždų g. 00, LT-00000 
Gargždai   

Pareigos Vardas ir Pavardė Parašas Išorinės vaizdinės reklamos (iškabos) 
projektas 

Direktorius   

Dizaineris   Mastelis Lapų sk. Lapo Nr. 

    6 4 

 
 

 

 

 

FOTOFIKSACIJA 



5 
 

 

4 priedas 

REKLAMOS GRAFINIS SPRENDIMAS (VIZUALIZACIJA ARBA FOTO MONTAŽAS) 

 
 

                                        
                                             Objekto adresas 

                                                             Gargždų g. 00, Gargždai 
 

PROJEKTUOTOJAS 
UAB „Pavadinimas“, Gargždų g. 00, LT-00000 Gargždai 

UŽSAKOVAS 
UAB „Užsakovas“, Gargždų g. 00, LT-00000 
Gargždai   

Pareigos Vardas ir Pavardė Parašas Išorinės vaizdinės reklamos (iškabos) 
projektas 

Direktorius   

Dizaineris   Mastelis Lapų sk. Lapo Nr. 

    6 5 

 



6 
 

 

5priedas 

ĮRENGINIO KONSTRUKCIJOS ESKIZAS IR APRAŠYMAS. LAIKIKLIŲ IR TVIRTINIMO 

MAZGŲ BRĖŽINIAI. TIKSLUS REKLAMOS PLOTAS 

 
 

                                        
                                             Objekto adresas 

                                                             Gargždų g. 00, Gargždai 
 

PROJEKTUOTOJAS 
UAB „Pavadinimas“, Gargždų g. 00, LT-00000 Gargždai 

UŽSAKOVAS 
UAB „Užsakovas“, Gargždų g. 00, LT-00000 
Gargždai   

Pareigos Vardas ir Pavardė Parašas Išorinės vaizdinės reklamos (iškabos) 
projektas 

Direktorius   

Dizaineris   Mastelis Lapų sk. Lapo Nr. 

    6 6 

 


